Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 2 г. Олонца
имени Сорвина Валентина Дмитриевича»

ПРИКАЗ

От   30.08.2023г                                                                  № 226
Об утверждении графика
оценочных процедур на
1 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствие со статьей 3 ФЗ  №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ОУ в первом полугодии 2023-2024 учебном году (Приложение №1).
2. Спиридоновой В.И., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ на официальном сайте ОУ в виде электронного документа.
3. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванного:
- эпидемиологической ситуацией;
 - участием ОУ в проведении национальных или международных исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур;
 - другими причинами.
4. В случае корректировки графика оценочных процедур Спиридоновой В.И. разместить на сайте его актуальную версию.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Фадеева АА

Ознакомлены:

	ФИО
	Подпись /дата
	ФИО
	Подпись/дата

	Андреева Н.И.

	Лааксо Л.А.

	Толстокорова Н.С.

	Леонтьева А.А.

	Бутырева Г.Ю.

	Мануйлова В.В.

	Васильева Л.В.

	Чубиева Н.В.

	Воронин В.П.

	Оленина К.М.

	Кириллова Н.Г.

	Павлова Л.А.

	Зотеева О.В.

	Павлов Р.В.

	Иванова М.А.

	Павлова И.В.

	Иванова Е.А.

	Поддубная Л.Н.

	Исакова Н.Г.

	Сафонова И.Н.

	Петрова Т.В.

	Свиридова С.Н.

	Инжуватова Л.А.

	Семенова Т.В.

	Канаева Н.Ю.

	Сичинава О.А.

	Кириллова И.Ю.

	Федулова Г.А.

	Клименко Е.П.

	Храпко Н.И.

	Круглова Т.А.

	Шишкина Г.Н.

	Лесик О.Н.

	Терентьева Е.И.

	Чабан О.И.

Приложение 1
к приказу № 226 от 30.08.2023

	11.сен
	12.сен
	13.сен
	14.сен
	15.сен
	18.сен
	19.сен
	20.сен
	21.сен
	22.сен

	1а
	изо

	1б
	изо

	1в
	изо

	2а

	матем
	русск

	2б

	матем
	русск

	2в

	матем
	русск

	3а

	матем

	рус.яз

	3б

	матем

	рус.яз

	3в

	матем

	рус.яз

	4а

	рус.яз

	4б

	рус.яз

	5а

	матем
	история

	5б

	матем
	история

	5в

	матем
	история

	6а

	матем

	6б

	матем

	6в

	матем

	7а

	рус

	история
	физика

	7б

	история
	физика

	7в

	история
	физика

	8а

	8б

	рус

	9а

	хим

	9б

	рус

	хим

	9в

	рус

	хим

	25.сен
	26.сен
	27.сен
	28.сен
	29.сен
	02.окт
	03.окт
	04.окт
	05.окт
	06.окт

	русск

	русск

	русск

	окр.мир

	рус.яз
	англ.яз.

	матем

	окр.мир

	рус.яз
	англ.яз.

	матем

	окр мир

	рус.яз
	англ.яз.

	матем

	матем
	англ.яз.

	рус.яз

	матем
	англ.яз.

	рус.яз

	англ.яз.
	история

	англ.яз.
	история

	англ.яз.
	история

	рус

	история

	рус

	история

	история

	рус

	история

	рус

	история

	09.окт
	10.окт
	11.окт
	12.окт
	13.окт
	16.окт
	17.окт
	18.окт
	19.окт
	20.окт

	чтен

	чтен
	русск

	чтен

	чтен
	русск

	чтен

	чтен
	русск

	англ.яз.

	рус.яз

	рус.яз

	англ.яз.

	рус.яз

	рус.яз

	англ.яз.

	рус.яз

	рус.яз

	матем
	англ. яз.

	матем
	англ.яз.

	англ.яз.

	история

	англ.яз.

	история

	англ.яз.

	история

	матем

	матем

	матем

	рус
	англ.яз.

	рус

	англ.яз.

	англ.яз.

	физика

	геометрия

	история

	рус
	физика

	геометрия

	рус
	история

	история
	геогр
	физика

	рус

	история
	геогр
	физика
	рус

	рус

	история
	геогр
	физика
	рус

	23.окт
	24.окт
	25.окт
	26.окт
	27.окт
	06.ноя
	07.ноя
	08.ноя
	09.ноя
	10.ноя

	русск

	матем

	русск

	матем

	русск

	матем

	матем

	матем

	матем

	рус.яз

	окруж
	матем

	рус.яз

	окруж
	матем

	матем

	геогр
	англ.яз.

	матем

	геогр
	англ.яз.

	матем

	геогр
	англ.яз.

	история
	англ.яз.

	матем

	история
	англ.яз.

	матем

	история
	англ.яз.

	матем

	история

	алгебра

	геогр

	рус

	история

	алгебра

	геогр

	история

	алгебра

	геогр

	англ.яз.

	алгебра

	англ.яз.

	алгебра

	алгебра

	англ.яз.
	геометрия

	рус

	алгебра

	англ.яз.
	геометрия

	рус

	алгебра

	англ.яз.
	геометрия

	13.ноя
	14.ноя
	15.ноя
	16.ноя
	17.ноя
	20.ноя
	21.ноя
	22.ноя
	23.ноя
	24.ноя

	чтение
	матем

	чтение
	матем

	чтение
	матем

	рус.яз

	рус.яз

	рус.яз

	матем

	матем

	матем

	геогр

	общ

	геогр

	общ

	геогр

	общ

	общ

	рус

	общ

	общ

	геогр

	хим

	рус
	геогр

	хим

	рус

	рус

	рус

	27.ноя
	28.ноя
	29.ноя
	30.ноя
	01.дек
	04.дек
	05.дек
	06.дек
	07.дек
	08.дек

	англ.яз.

	окр мир
	рус.яз

	англ.яз.

	окр мир
	рус.яз

	англ.яз.

	окр мир
	рус.яз

	матем

	матем

	англ.яз.

	МК

	история

	англ.яз.

	МК

	история

	англ.яз.

	МК

	история

	история
	матем

	история
	матем

	история
	матем

	англ.яз.
	история

	физика

	рус

	англ.яз.
	история

	физика

	англ.яз.
	история

	физика

	история

	физика

	история

	физика

	рус

	история
	алгебра

	рус
	геометрия

	история
	алгебра

	рус
	геометрия

	история
	алгебра

	геометрия

	11.дек
	12.дек
	13.дек
	14.дек
	15.дек
	18.дек
	19.дек
	20.дек

	чтение

	русск

	чтение

	русск

	чтение

	русск

	рус.яз

	рус.яз

	рус.яз

	рус.яз

	рус.яз

	литер

	англ.яз.

	литер

	англ.яз.

	литер

	англ.яз.

	матем

	матем

	рус
	матем

	геометрия
	алгебра

	общ

	геометрия
	алгебра

	рус
	общ

	общ

	физика

	рус

	общ

	физика

	рус

	общ

	физика

	21.дек
	22.дек
	25.дек
	26.дек
	27.дек

	русск

	матем

	русск

	русск

	рус.яз
	матем

	рус.яз
	матем

	рус.яз
	матем

	рус.яз
	матем
	англ.яз.

	рус.яз
	матем
	англ.яз.

	изо

	изо

	изо

	англ.яз.

	изо

	англ.яз.

	изо

	англ.яз.

	 изо

	изо

	англ.яз.

	изо

	англ.яз.

	изо

	англ.яз.

	англ.яз.

	англ.яз.

	англ.яз.

	англ.яз.

	англ.яз.